[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        От 13 января 2016 №1
     О мероприятиях по оповещению,

     сбору граждан пребывающих

     в запасе Голынковского городского
     поселения и их отправки на пункты сбора
          В целях всесторонней подготовки к оповещению, организованному сбору и    отправки в пункты назначения начальником отдела военного комиссариата Смоленской области по Руднянскому району граждан, призываемых на военную службу техники, поставляемой в ВС РФ по мобилизации

п о с т а н о в л я е т:
1. Создать штаб оповещения и проведения оборонных мероприятий.

2. Штатно-должностной список личного состава штаба утвердить.

(приложение №1)

3. Утвердить посыльных по оповещению аппарата администрации Голынковского городского поселения и военнообязанных граждан.

Первоочередные посыльные:                                Михайлов Руслан Владимирович

Основные посыльные:                                           Терещенков Евгений Александрович
                                                                                 Серегин Евгений Васильевич
Резервные посыльные:                                          Никитенков Евгений Валерьевич

                                                                                 Сидоров Сергей Владимирович

                                                                                 Никитенков Константин Валерьевич

                                                                                 Свириденков Алексей Владимирович
     4. Штаб оповещения и проведения оборонных мероприятий развернуть в здании администрации Голынковского городского поселения.

     5.    Руководителям: МК ПКХ «Голынки» директор Балуева С.В., МК ПКХ

«Жилищник» директор Сошников А.А. ИП Новиков А.С., Голынковское
городское поселение Кондрашов В.Е. на особый период для оповещения
ресурсов городского поселения и доставки их на пункты сбора РВК
предоставить транспорт:
      Голынковское городское поселение –ВАЗ- 21230, гос.№ М 090 КР 67

      МК ПКХ «Голынки» - ГАЗ 322131, №Е 244 МУ 67
      МК ПКХ «Жилищник» - ГАЗ 2705 №Х 944 ЕА 67

      ИП «Новиков А.С.» - КАВЗ – 397601 Н 341 ВВ 67
    6. Утвердить маршруты оповещения.

    (приложение №2 )

    7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                В.Н.Седнев